دارند که بر اکوسیستم‌ها و تنوع زیستی فشار وارد می‌کند. چالش‌های محیط زیستی تأثیرگذار بر جهان مانند تغییرات اقلیمی -کمبود آب، ازدست‌دادن تنوع زیستی و آلودگی با شکاف بین تقاضاهای توسعه، انگیزه‌های ضعیف و ظرفیت برنامه‌ریزی اقتصادی و توسعه در سطح ملی در کشورهای توسعه‌یافته و درحال‌توسعه ترکیب می‌شوند. پیش‌بینی می‌شود تا سال ۱۴۲۹ شمسی، ۲۰۵۰ میلادی خسارت جمعی ناشی از تغییرات اقلیمی و تخریب محیط زیست مرتبط به آن به هشت تریلیون دلار برسد و تولید ناخالص داخلی جهانی را تا سه درصد کاهش دهد و اثرات نامتناسی بر فقیرترین مناطق جهان داشته باشد. رشد انداره و سرعت رشد غیر«سبز» بیشتر و سریع‌تر از ظرفیت و تعهد برای بازسازی، تجدید، و دوباره پرکردن منابع محیطی بوده است.